frita, ovo cozido, etc.). 

Demais exigências: 

* Embalagem individual adequada 
para transporte e consumo 
imediato, sem risco de vazamento; 
* Acompanhado de talheres 
descartáveis; 
* As saladas deverão ser fornecidas 
separadamente. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais). 

doravante denominado(s) CONTRATADO(S), resolve(m) registrar os preços, com integral observância 
da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, com as alterações posteriores e Decreto Municipal nº 270/2023 
mediante cláusulas e condições seguintes:

[...]

Abre Crédito Adicional Suplementar e da  
outras providências. 

Decreto nº 389/2025 de 12/11/2025 

Decreta: 

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito  
Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 8.103,01 (oito mil  
cento e três reais e um centavo), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias. 

O Prefeito Municipal de ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná,  
no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram  
conferidas pela Lei Orçamentária nº 1215/2024 de

[...]

Abre Crédito Adicional Suplementar e da  
outras providências. 

Decreto nº 390/2025 de 12/11/2025 

Decreta: 

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito  
Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 36.969,29 (trinta e  
seis mil novecentos e sessenta e nove reais e vinte e nove centavos), destinado ao reforço das  
seguintes Dotações Orçamentárias. 

O Prefeito Municipal de ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná,  
no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram  
conferidas pela Lei Orçamentária nº 1215/2024 de